
令和元年７月１９日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

長崎県立口加高等学校 

ＰＴＡ会長 林  繁幸 

校  長  狩野 博臣 

 

 

第４回口加高校 PTAソフトバレーボール大会について（ご案内） 

 

 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より口加高校 PTA 活動につきましてはご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 さて、先日ご案内しました「第４回口加高校 PTA ソフトバレーボール大会」にご参加希 

望していただきありがとうございます。おかげさまで応援を含めて 20名程度の参加希望を 

得ることになりました。今年度も口之津町のチャンポンチーム主催「第１１回チャンポン杯 

ソフトバレーボール大会」が 7/28（日）に開催され、その大会に PTAチームを３チーム作 

って参加したいと考えています。 

 つきましては、大会当日、８時４５分までに南有馬町の南有馬体育館に集合していただ 

き、そこでチームを結成し大会に臨みたいと思います。なお、急用等で参加できなくなった 

場合は、担当小松（携帯 09030121846）までご連絡ください。 

 

 

記 
 

                                          

 １ 目 的 

 

 

 ２ 日 時 

 

 ３ 場 所 

 

 ４ 種 目 

 

 ５ 日 程 

 

 

 

  ソフトバレーボール大会を通してPTA会員の親睦を図り、今後の本校 

PTA活動の活性化を図る。 

 

 令和元年７月２８日（日）９時００分～ 

 

 南有馬体育館 

 

 第１１回ちゃんぽん杯ソフトバレーボール大会 

  

   ９：００～ 開会式 

  ９：３０～ 試合開始（チーム、組合せは当日発表！） 

 １４：３０～ 閉会式 

        ※大会終了後、親睦会を予定します。 
 


